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Shqyrtimi dhe miratimi procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KK-sg;
Ftesé pér Drejtorin e Shérbimeve Publike, z. Ilirik Musliu;

Ftesé pér Drejtorin e Urbanizimit, z. Arbér Sadiki;

Miratimin e Planit gjashtémujor te Punés s@ Komitetit pér Komunitete pér
vitin 2022;

Raporti i ZKKK-s@ Pér muajin Maj 2022 dhe prezantimi i projekteve pér
investime kapitale dhe miratimi i tyre;

Raportimi nga pérfaqésuesit e komuniteteve jo shumicé per gjendjen e
sigurisé né bashkésing e tyre;

T€ ndryshme.

Kryesuesja e Komitetit pér Komunitete
Dr. Mirsada Behluli



